
Kempen Totaal  WEDVLUCHT VANUIT St.Vincent Tyro MET   108 DUIVEN OP 16/06/23 OM 11.00 UUR  A24-BLAD  1 
  PLC ===>  VPL NAAM                 VE R AFSTAND AD/PR  GT  RINGNR  V Z-TIJD  MET/MIN PUNTEN 
 
    1    7    1 P. Paridaans         2220 990436 16/10   2 9.3946436 V 091705 1031.612 1000.0 
    2    3    2 H & P & G de Lau     2220 989329 09/03   8 1.2146615   100032  985.845  972.2 
    3   25    3 H & P & G de Lau     2220   02   09      1 9.3946268   100934  977.050  944.4 
    4   16    1 Sjef Kuijken         2254 987986 10/04   7 9.3927504   101943  966.028  916.7 
    5    8    1 Auke van der Deen    2247 992015 05/03   1 8.3842055   102656  963.169  888.9 
    6   21    2 Ad de Weys           2254 994873 08/02   7 0.1632935   103028  962.656  861.1 
    7   17    4 P. Paridaans         2220   02   16      9 7.4036782   102714  961.369  833.3 
    8    9    2 Auke van der Deen    2247   02   05      2 0.2038347   103442  955.961  805.6 
    9         3 Auke van der Deen    2247   03   05      5 8.3842070   104040  950.496  777.8 
   10         4 Henk van Limpt       2247 986644 05/01   1 1.2143584 V 105250  934.468  750.0 
 
   11   12    5 Fr. van der Zanden   2220 990184 10/05   6 1.2142599   105846  932.581  722.2 
   12   14    6 Fr. van der Zanden   2220   02   10      3 1.2142595   110535  926.632  694.4 
   13   20    7 Ant. Liebregts       2220 994485 02/02   2 9.1046518   111106  925.878  666.7 
   14   19    8 Fr. van der Zanden   2220   03   10      7 1.2142600   111121  921.658  638.9 
   15         9 Pieter de Lau        2220 990040 03/01   2 0.2047355 V 111628  917.155  611.1 
   16   22    3 Sjef Kuijken         2254   02   10      4 8.1407118 V 112815  905.360  583.3 
   17   18   10 P. Paridaans         2220   03   16      6 0.2036938 V 113401  902.843  555.6 
   18   23   11 P. Paridaans         2220   04   16      7 1.2142191   114255  895.578  527.8 
   19   27   12 Fr. van der Zanden   2220   04   10      8 1.4006898   114345  894.677  500.0 
   20        13 Ant. Liebregts       2220   02   02      1 8.1250093   115239  891.395  472.2 
 
   21         4 Ad de Weys           2254   02   08      6 0.1642598   120041  885.368  444.4 
   22   31    5 Sjef Kuijken         2254   03   10      1 7.1593840 V 115850  880.678  416.7 
   23   28   14 P. Paridaans         2220   05   16     14 5.3546035   120225  880.060  388.9 
   24        15 Will & Dirk Geudens  2220 993813 04/01   1 0.1755206   122219  867.719  361.1 
   25        16 H & P & G de Lau     2220   03   09      3 1.2142690 V 122126  864.470  333.3 
   26        17 Eric Heijneman       2220 989501 13/01   2 0.1632782   122558  861.209  305.6 
   27        18 Fr. van der Zanden   2220   05   10      9 1.2142593   122847  859.696  277.8 
   28   29   19 P. Paridaans         2220   06   16      8 0.2036946 V 123625  854.252  250.0 
   29   32   20 P. Paridaans         2220   07   16     10 0.2036971   123813  852.928  222.2 
   30   34   21 Hans Liebregts       2220 994403 04/02   2 0.4091884   124848  848.611  194.4 
 
   31         6 Sjef Kuijken         2254   04   10      6 9.3937813   124519  845.639  166.7 
   32   35   22 P. Paridaans         2220   08   16      1 7.4036773 V 124949  844.492  138.9 
   33        23 Van Ham-Bartels      2220 998642 08/01   8 1.2145585   130124  843.163  111.1 
   34        24 Hans Liebregts       2220   02   04      4 9.1046507 V 125658  842.737   83.3 
   35   36   25 P. Paridaans         2220   09   16     15 0.2036966   125907  837.848   55.6 
   36        26 P. Paridaans         2220   10   16     12 9.3946449   131036  829.788   27.8 
 
 
  RECAPITULATIE          DD : 160623    BESTEMMING : St.Vincent Tyrosse      BETREFT : Kempen Totaal 
 
 VERG   DUI DEEL  --- 
        VEN  NEM 
 
 2220    78   11 DE LUCHTREIZIGERS 
 2247    10    2 DE WITPEN 
 2254    20    3 DE LUCHTBODE 
 
 TOT.   108   16 
 
 
GRATIS PRIJZEN 
 
Kempen Totaal  WEDVLUCHT VANUIT St.Vincent Tyro MET   108 DUIVEN OP 16/06/23 OM 11.00 UUR  A24-BLAD  1 
    1    7    1 P. Paridaans         2220 990436 16/10   2 9.3946436 V 091705 1031.612 1000.0 
   34        24 Hans Liebregts       2220   02   04      4 9.1046507 V 125658  842.737   83.3 
   26        17 Eric Heijneman       2220 989501 13/01   2 0.1632782   122558  861.209  305.6 
 

De volgende liefhebbers hebben reeds 3 gratis prijzen gehaald: 
Ant. van den Borne 2254  
 

Voor St. Vincent A24 van 16 juni wordt de volgende sponsorprijs geschonken: 
DE LAU PRIJS (1/4 aantal duiven):  27 Fr. van der Zanden 2220 
 
 



DE BESTE 1 VLUCHTEN AANG. Kempen Tot  VAN 01 MARATHON 
 
 LIDNUMM. NAAM            PLTS   TOTAAL  VLUCHT1  VLUCHT2  VLUCHT3  VLUCHT4  VLUCHT5   
 
 22470306 Auke van der De    1   1694.5   1694.5 
 22209297 H & P & G de La    2   1277.7   1277.7 
 22200398 Ant. Liebregts     3   1138.9   1138.9 
 22201717 P. Paridaans       4   1138.9   1138.9 
 22470926 Henk van Limpt     5    750.0    750.0 
 22201806 Fr. van der Zan    6    694.4    694.4 
 22201903 Pieter de Lau      7    611.1    611.1 
 22541937 Sjef Kuijken       8    416.7    416.7 
 22209320 Will & Dirk Geu    9    361.1    361.1 
 22201571 Eric Heijneman    10    305.6    305.6 
 22200447 Hans Liebregts    11    194.4    194.4 
 22200037 Jan v.d.Berssel   12     27.8     27.8 
 22209287 Van Ham-Bartels   13     27.8     27.8 
 22540001 Chr. Witlox       14     27.8     27.8 
 22541643 Ad de Weys        15     27.8     27.8 
 
 
 DUIFKAMPIOENEN KEMPEN TOTAAL    STAND MARATHON 01 VAN 01 VLUCHTEN 
 
   NR  NAAM                    PLAATS            RINGNR  PRYZEN  PUNTEN   PUNTEN PER VLUCHT 
 
    1  P. Paridaans          Duizel              93946436   1    1000.0    1000.0 
    2  H & P & G de Lau      Eersel              12146615   1     972.2     972.2 
    3  H & P & G de Lau      Eersel              93946268   1     944.4     944.4 
    4  Sjef Kuijken          Lage Mierde         93927504   1     916.7     916.7 
    5  Auke van der Deen     Hoogeloon           83842055   1     888.9     888.9 
    6  Ad de Weys            Diessen             01632935   1     861.1     861.1 
    7  P. Paridaans          Duizel              74036782   1     833.3     833.3 
    8  Auke van der Deen     Hoogeloon           02038347   1     805.6     805.6 
    9  Auke van der Deen     Hoogeloon           83842070   1     777.8     777.8 
   10  Henk van Limpt        Hapert              12143584   1     750.0     750.0 
   11  Fr. van der Zanden    Duizel              12142599   1     722.2     722.2 
   12  Fr. van der Zanden    Duizel              12142595   1     694.4     694.4 
   13  Ant. Liebregts        Vessem              91046518   1     666.7     666.7 
   14  Fr. van der Zanden    Duizel              12142600   1     638.9     638.9 
   15  Pieter de Lau         Eersel              02047355   1     611.1     611.1 
   16  Sjef Kuijken          Lage Mierde         81407118   1     583.3     583.3 
   17  P. Paridaans          Duizel              02036938   1     555.6     555.6 
   18  P. Paridaans          Duizel              12142191   1     527.8     527.8 
   19  Fr. van der Zanden    Duizel              14006898   1     500.0     500.0 
   20  Ant. Liebregts        Vessem              81250093   1     472.2     472.2 
   21  Ad de Weys            Diessen             01642598   1     444.4     444.4 
   22  Sjef Kuijken          Lage Mierde         71593840   1     416.7     416.7 
   23  P. Paridaans          Duizel              53546035   1     388.9     388.9 
   24  Will & Dirk Geudens   Knegsel             01755206   1     361.1     361.1 
   25  H & P & G de Lau      Eersel              12142690   1     333.3     333.3 
   26  Eric Heijneman        Eersel              01632782   1     305.6     305.6 
   27  Fr. van der Zanden    Duizel              12142593   1     277.8     277.8 
   28  P. Paridaans          Duizel              02036946   1     250.0     250.0 
   29  P. Paridaans          Duizel              02036971   1     222.2     222.2 
   30  Hans Liebregts        Vessem              04091884   1     194.4     194.4 
 
 
 DE BESTE 1 VLUCHTEN ONAANG. Kempen Tot  VAN 01 MARATHON HOK 
 
 LIDNUMM. NAAM            PLTS   TOTAAL  VLUCHT1  VLUCHT2  VLUCHT3  VLUCHT4  VLUCHT5   
 
 22470306 Auke van der De    1    500.0    500.0 
 22201806 Fr. van der Zan    2    291.7    291.7 
 22209297 H & P & G de La    3    253.1    253.1 
 22201717 P. Paridaans       4    251.7    251.7 
 22200398 Ant. Liebregts     5    227.8    227.8 
 22541937 Sjef Kuijken       6    208.3    208.3 
 22541643 Ad de Weys         7    170.1    170.1 
 22470926 Henk van Limpt     8    150.0    150.0 
 22201903 Pieter de Lau      9    122.2    122.2 
 22209320 Will & Dirk Geu   10     72.2     72.2 
 22200447 Hans Liebregts    11     55.5     55.5 
 22201571 Eric Heijneman    12     27.8     27.8 
 22209287 Van Ham-Bartels   13     20.8     20.8 
 22200037 Jan v.d.Berssel   14      5.6      5.6 
 22540001 Chr. Witlox       15      5.6      5.6 
 22201407 Ton van de Wiel   16      0.0 
 


